

M.N. Invest ApS

CVR-nr.: 41863420

Hovedgaden 33
8544 Mørke

Årsrapport
20. november 2020 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

14/06/2022

Martin Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden M.N. Invest ApS
Hovedgaden 33
8544 Mørke

e-mailadresse: Martin_niels@hotmail.com

CVR-nr: 41863420

Regnskabsår: 20/11/2020 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at opkøbe, renovere samt sælge eller udleje, huse og lejligheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udgør i første regnskabsår -81 t.kr. Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende. Kapitalen er tabt, men forventes reetableret på sigt ved egen indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 20. nov. 2020 - 31. dec. 2021

	Note	2020/21
		kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-54.788
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-24.537
Resultat af ordinær primær drift		-79.325
Øvrige finansielle omkostninger		-1.862
Ordinært resultat før skat		-81.187
Årets resultat		-81.187
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-81.187
I alt		-81.187

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2020/21
		kr.
Grunde og bygninger		207.216
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		100.365
Materielle anlægsaktiver i alt		307.581
Anlægsaktiver i alt		307.581
Likvide beholdninger		103.222
Omsætningsaktiver i alt		103.222
AKTIVER I ALT		410.803

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2020/21
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		-81.187
Egenkapital i alt		-41.187
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		451.990
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		451.990
Gældsforpligtelser i alt		451.990
PASSIVER I ALT		410.803

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2020/21
Gennemsnitligt antal ansatte	0
Der er ingen ansatte i selskabet	